

RONDÔNIA UNIFORMES



SC BRINDES LTDA - EPP

C.N.P.J.: 02.507.452/0001-90 - INSC. EST.: 0000000 52634-7

RUA GUAPORÉ, 5112 - CENTRO - ROLIM DE MOURA-RO

FONE: (69) 3442-1813 FAX: (69) 3442-1813

E-mail: rondoniabones2@outlook.com

ANEXO VI

MODELO DE CARTA DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA COMERCIAL

Ao

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – SENAC AR/RO

Administração Regional de Rondônia

Rua Tabajara, nº 539 – Panair – Porto Velho-RO

Assunto: Registro de Preços Para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CORTE E COSTURA.

1. Em resposta a Concorrência SENAC nº –, o abaixo assinado declara, pela presente, ter recebido, e cuidadosamente, examinado os documentos da Concorrência nº 003/2017. Declara ainda ter integralmente compreendido e aceito as condições estabelecidas e que, assinando esta carta, desiste de quaisquer direitos e reclamações por incompreensão de tais documentos.
2. O abaixo assinado declara estar ciente de que não lhe caberá direito a exigir do SENAC AR/RO nenhuma multa ou indenização financeira caso o SENAC decida não contratá-lo.
3. Ao submeter esta proposta, o abaixo assinado declara, finalmente, que as únicas pessoas ou organizações interessadas são o ali indicadas, e que nenhum preposto ou empregado do SENAC ou outra pessoa a seu serviço, tem interesse nesta proposta ou nos serviços a ela relativos, ou a qualquer parte do mesmo; que a proposta não está sendo oferecida em combinação com qualquer outro proponente; e que esta proposta é, sob todos os aspectos, justa e sem disparidade, fraude ou simulação.
4. O valor da proposta permanecerá fixo e irrevogável pelo prazo de 60 (sessenta) dias, a partir desta data, conforme segue:

Item	Qtd.	Und.	Descrição	Marca	Valor da und. (Média)	Valor Total Estimado
1	280	Pacote	Agulha de mão nº 08 (Pct com 20 Und.)	RU	R\$ 3,05	R\$ 854,00
2	140	Pacote	Agulha de máquina Overlock nº 14 (Pct com 10)	RU	R\$ 9,20	R\$ 1.288,00
3	90	Pacote	Agulha de máquinas Overlock nº 11 (Pct com 10)	RU	R\$ 9,20	R\$ 828,00
4	280	Pacote	Agulha para máquina doméstica nº 11 compatível com a máquina. Facilita (Pct com 10)	RU	R\$ 4,35	R\$ 1.218,00

RONDÔNIA UNIFORMES



SC BRINDES LTDA - EPP

C.N.P.J.: 02.507.452/0001-90 - INSC. EST.: 0000000 52634-7

RUA GUAPORÉ, 5112 - CENTRO - ROLIM DE MOURA-RO

FONE: (69) 3442-1813 FAX: (69) 3442-1813

E-mail: rondoniabones2@outlook.com

5	560	Pacote	Agulha para máquina semi-industrial nº 11, para costura reta e ziguezague. CABO GROSSO compatível com máquina Yamata (Pct com 10 Und)	RU	R\$ 8,30	R\$ 4.648,00
6	600	Pacote	Agulha para máquina semi-industrial nº 4, para costura reta e ziguezague, CABO GROSSO compatível com máquina Yamata (Pct com 10 Und)	RU	R\$ 8,30	R\$ 5.010,00
7	600	Pacote	Agulha para máquina semi-industrial nº12, para costura reta e ziguezague, CABO GROSSO compatível com máquina Yamata (Pct com 10 Und)	RU	R\$ 8,60	R\$ 5.160,00
8	280	Und.	Alfinete nº 29	RU	R\$ 14,50	R\$ 4.060,00
9	15	Pacote	Bobina baixa de plástico (Pct com 100 Und)	RU	R\$ 15,85	R\$ 2237,75
10	560	Und.	Botão médio transparente ou bege para bermuda	RU	R\$ 0,30	R\$ 168,00
11	560	Und.	Botão médio, na cor bege para calça comprida: masculina e feminina	RU	R\$ 0,30	R\$ 168,00
12	560	Und.	Botão transparente para calça comprida	RU	R\$ 0,30	R\$ 168,00
13	1.500	Und.	Botão transparente para camisa	RU	R\$ 0,09	R\$ 135,00
14	400	Und.	Desmanchador de costura	RU	R\$ 2,50	R\$ 1.000,00
15	60	Rolo	Elástico de 3 cm de largura (Rolo com 25 m)	RU	R\$ 12,00	R\$ 720,00
16	420	Metro	Entretela fina colante		NC	
17	250	Metro	Entretela grossa colante		NC	
18	560	Metro	Entretela média colante		NC	
19	20	Und.	Ferro de passar com base de ferro	RU	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
20	280	Und.	Fio de Overlock, na cor bege	RU	R\$ 4,00	R\$ 1.120,00
21	160	Und.	Fita métrica	RU	R\$ 1,15	R\$ 184,00
22	420	Und.	Giz de alface	RU	R\$ 3,50	R\$ 1.470,00
23	600	Rolo	Linha para costura grande, na cor bege - no mínimo 914 m	RU	R\$ 3,30	R\$ 1.980,00
24	30	Und.	Óleo para máquina de costura (100 ml)	RU	R\$ 8,00	R\$ 240,00
25	60	Und.	Papel folha HD (60 cm de largura/10.180 kg)	RU	NC	
26	560	Und.	Pé especial para pregar zíper invisível para máquina doméstica (em Acrílico)	RU	R\$ 2,00	R\$ 1.120,00
27	560	Und.	Pé especial para pregar zíper invisível para máquina doméstica (em Inox)	RU	R\$ 6,60	R\$ 3.360,00
28	560	Und.	Pé especial para pregar zíper invisível para máquina profissional	RU	R\$ 3,00	R\$ 1.680,00
29	300	Und.	Régua de 50 cm em acrílico		R\$ 3,50	R\$

RONDÔNIA UNIFORMES



SC BRINDES LTDA - EPP

C.N.P.J.: 02.507.452/0001-90 - INSC. EST.: 0000000 52634-7

RUA GUAPORÉ, 5112 - CENTRO - ROLIM DE MOURA-RO

FONE: (69) 3442-1813 FAX: (69) 3442-1813

E-mail: rondoniabones2@outlook.com

			para máquina profissional			1.680,00
29	300	Und.	Régua de 50 cm em acrílico	RU	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00
30	1.200	Metro	Tecido Brim leve na cor bege	RU	R\$ 12,90	R\$ 15.480,00
31	1.200	Metro	Tecido de algodão cru, espessura média	RU	R\$ 12,50	R\$ 1.500,00
32	1.200	Metro	Tecido Oxford na cor bege	RU	R\$ 8,00	R\$ 9.600,00
33	900	Metro	Tecido Tricoline na cor bege, 100% algodão sem Poliéster	RU	R\$ 12,80	R\$ 11.520,00
34	300	Und.	Tesoura para corte de tecido	RU	R\$ 45,00	R\$ 13.500,00
35	1.120	Und.	Zíper comum de 18 cm, na cor bege	RU	R\$ 0,60	R\$ 672,00
36	1.120	Und.	Zíper invisível de 20 cm, na cor bege	RU	R\$ 1,20	R\$ 1.440,00
37	560	Und.	Zíper invisível de 50 cm, na cor bege	RU	R\$ 2,50	R\$ 1400,00

5. Esta proposta de 01 De Junho 2017 de SC BRINDES LTDA EPP está em estrita conformidade com os documentos do Concorrência N° 003/2017 – AR/RO e tem validade de 30 dias, a contar da data de abertura dos envelopes contendo as propostas;

6. Prazo de fornecimento 30 dias.

Rolim de Moura - RO, 01 de Junho 2017



DANIEL PINHEIRO FERREIRA
CPF: 257.994.442-72
SC BRINDES LTDA EPP
CNPJ: 02.507.452/0001-90



TABELIONATO MACHADO

Bel. Celso Machado Borges Silva - Tabelião
Av. São Luiz n.º 4.738 - Rolim de Moura - RO
Tel: (69) 3442-1875 - Fax: (69) 3442-5902 - CEP 75.940-000

Selo Digital de Fiscalização - C.S.A.C. 324215-9-06F

Consulte autenticidade em www.tpmachado.com.br consulte-lo

Reconheço por semelhança a assinatura de DANIEL PINHEIRO FERREIRA. Dou fé. *0044*05589*. Valor recebido: E: 2,48; F: R\$ 0,50; S.: R\$ 1,62; D.: 0,19; M: 0,19; P.: 0,19; Tota: R\$ 4,57. Rolim de Moura-RO, 31/05/2017.

Eu, testif. da verdade
DAISY SAMARA RAIMUNDO OLIVEIRA SILVA - Escrevente Autorizada